県中発第　２　号
令和５年４月１日
埼玉県中学校長会　本部役員　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県中学校長会長
埼玉県中学校長会本部役員研究協議会の開催について（ご案内）
春暖の候、ますます清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、標記の件について、3密を避けた会場にて下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多用のところ恐縮に存じますが、ご出席くださいますようお願いします。

記

1　日　 　時　　　令和５年４月１２日（水）１４：００～１６：００
2　会　 　場　　　埼玉県中学校長会 　ほまれ会館　地下ホール
　　　　　　　　さいたま市浦和区仲町2-13-8
３　出 席 者　　　正副会長（７）　幹事（６）　事務局職員（２）
４　内　　容　  （１）令和５年度県中組織と役員について
                （２）全日中、関地区中、諸団体との関わりについて
　　　　　　　　（３）役員の役割分担について

　　　　　　　　（４）令和５年度の運営の方針について
　　　　　　　　（５）事業等の計画及び予算、決算について

                （６）全日中定期総会について
　　　　　　　（８）関地区中「埼玉大会」について
4　備　　　考　　集会許可　令和５.2.14 付　教義指第１０３３号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　 ℡
埼玉県中学校長会

事務局：矢嶋、深澤

℡/fax：048-832-7670